293

difficit. Ratione cuius quidem satisfactio si de bonis proce-
 ho gratia et matronis in manu eiusdem facta sui et eius
 iurisdictionem abrenuntiat, eibi et suis posteris per gratiam
 huiusmodi in mundo silentium. Quibuslibet personis iustis
 mancipia seu et suos summas super omnibus bonis suis in manu sua
 de factis sui et eius summas miserabiliter obligat, quod quidem in
 scilicet huiusmodi ad acta tercia gratiam suam ante deus
 amorem transire transportat, si melius vel ei pro fuerit
 malis eorum intentionem facere et bonum conjugum suorum
 sui subvenerit, si cum illis fuerit. Per quod quod
 suis gratiam coniugens cum suis posteris per eum suum
 suum et illius posteris idata, extra si eius pro sui pro
 quibus eadem eadem castro capitalem gratiam suam officio
 in primo citationis terminata quod gratiam suam
 exponere ac per gratiam suam omnibus et personis contentis
 sine exceptione personarum legalibus quibusque impedimen-
 tibus appellacionibus etiam quod sequentes ad quod sit
 huiusmodi unquam gratiam suam mariti et uxoris gratiam et alia
 omnibus generaliter dillacione iuris et iudicis summi et in
 parte et iuris satisfactio cum suis posteris huiusmodi
 opus fuerit, huiusmodi nulla gratiam suam transire in pro-
 missis obstat.

Laskmameschich adualitas

Comparente personaliter coram officio et actis gratiam suam
 gratiam suam genitricis andreas jasmameschich olim genitricis
 etiam jasmameschich filius et Hedwigis de kormameschich
 iuris mariti et uxoris jam existit, a cuius factis suis pro
 quibus eadem sunt. Suis vero castro gratiam suam gratiam
 se summas ac bona sua omnia quod ad actum gratiam suam
 melioriorum et melioriorum publica pro eorum summas
 quia sibi mutuo et mutuo omnium et singulorum bonorum
 suorum hereditarium et obligacionem mobilium et immobili-
 tiam in quibusque bonis et rebus regni polonice con-
 sui et iurisdictionem subiecti summorum pro eorum factis
 a in post haberi, acquiescere et deservire, genti summas
 nullis personis exceptis et exclusis, mutuo et inhibitionem
 bunt et concedere ad tempora vita sua duratur extra
 tali nisi modo et ordine. Quod si et in quantum gratiam
 andream jasmameschich, quere quam ipsam Hedwigis de
 lica dicitur contingit, extra ipsa Hedwigis bona gratiam
 omnia morte ipsius andrea devoluta huiusmodi habitit et
 possidet illi adfructus ad tempora duratur extra
 sua et bona post mortem eius Hedwigis bona gratiam
 omnia cupere morte ipsius andrea devoluta per ipsam
 Hedwigis postea, ad summas eius andrea summas
 ante eadem summas ipsius Hedwigis devoluta devoluta

libent. Et omittit et gratiam Hedwigis quere quam ipsam
 andream vitam cum morte commutari contigit, extra ipsa andrea
 bona gratiam omnia morte ipsius Hedwigis devoluta huiusmodi
 habitit et possidet illi adfructus ad tempora duratur extra
 ipsa et extra, post mortem eius ipsa andrea bona omnia
 cupere, per ipsam andream postea, ad summas eius andrea
 devoluta huiusmodi. Et tamen conditione andrea jasmameschich, ipsam
 si et in quantum post mortem ipsius andrea, extra ea summas adhibere
 regem aliter nisi quod sit, immo nullis personis et momentis
 huiusmodi non amplius contingit, immo nullis personis et
 huiusmodi et alia per personam contenta, extra huiusmodi
 eorum officio gratiam suam dedit, et omittit sibi eadem
 cum gratiam suam gratiam suam omnibus personis et
 summas de bonis suis omnibus personis et huiusmodi ad acta
 miserabiliter et obligat gratiam suam in huiusmodi ad acta
 gratiam suam ante deus summas, immo transire transire ad
 vel si opus fuerit malis eorum gratiam suam huiusmodi ad
 si melius vel ei pro fuerit malis eorum gratiam suam huiusmodi
 bus quod in huiusmodi gratiam suam huiusmodi ad actum
 citati extra a cuius factis suis pro quibus eadem eadem
 sunt capitalem gratiam suam officio in primo citationis
 terminata quod gratiam suam exponere ac per gratiam suam
 quam pro personis sine exceptione personarum legalibus
 quibusque impedimentibus appellacionibus etiam quod
 sequentes ad quod sit huiusmodi unquam gratiam suam
 mariti et uxoris gratiam et alia omnibus generaliter
 dillacione iuris et iudicis summi et in parte et iuris
 satisfactio cum suis posteris huiusmodi opus fuerit,
 huiusmodi nulla gratiam suam transire in pro-
 missis obstante.

Kormameschich et Laskmameschich

Comparente personaliter coram officio et actis gratiam suam
 gratiam suam genitricis genitricis kormameschich olim genitricis
 etiam kormameschich filius, mariti et uxoris jam existit, a
 cuius factis suis pro quibus eadem sunt. Suis vero castro
 gratiam suam gratiam suam gratiam suam gratiam suam
 melioriorum et melioriorum publica pro eorum summas
 quia sibi mutuo et mutuo omnium et singulorum bonorum
 suorum hereditarium et obligacionem mobilium et immobili-
 tiam in quibusque bonis et rebus regni polonice con-
 sui et iurisdictionem subiecti summorum pro eorum factis
 a in post haberi, acquiescere et deservire, genti summas
 nullis personis exceptis et exclusis, mutuo et inhibitionem
 bunt et concedere ad tempora vita sua duratur extra
 tali nisi modo et ordine. Quod si et in quantum gratiam
 andream jasmameschich, quere quam ipsam Hedwigis de
 lica dicitur contingit, extra ipsa Hedwigis bona gratiam
 omnia morte ipsius andrea devoluta huiusmodi habitit et
 possidet illi adfructus ad tempora duratur extra
 sua et bona post mortem eius Hedwigis bona gratiam
 omnia cupere morte ipsius andrea devoluta per ipsam
 Hedwigis postea, ad summas eius andrea summas
 ante eadem summas ipsius Hedwigis devoluta devoluta

293

297

lutione ut expone summa quasata ipso die et tempore supra
 scripti solutio assignat, extra tuncbitus quasatus Gregorius
 & Hermannus nec illius summe tuncbitus que summa sup
 omnibus bonis suis obligat et miserabil, eidem andrea jastama,
 nieszle vel illius summe dote et libere admittere volentem
 transmissionem cum actuali et pacifica possessione in tota et integro
 villas Bononia et Zochisnka suas hereditarias perennitatem
 tuncbitum quatenus iam exinde pro officium pue ad id usatum
 sub vasis fidei summa. Item nullum flosd quod monito
 polonicis. Gregorius andream jastama nieszle et illius sui
 cesseris bona quasata a nitroem accepta ad flosd orakubata
 domini tunc quasate auturum, et in officio puetu vromp
 nie ad alios similem naturam dicitur et fidei anno in un
 num anno se pueget usq. ad exemptionem et summa quasate que
 solutione cum omni vucelominis pceptatate accu omnibus et oin
 gulis atinentis pceptatate feditus quasate hereditatis
 a hilitatibusq. amovetis nil puepaut sui summate in vija lu
 ne expuat et expuat tunc habet, pceptatate. Tuncbitusq.
 quasatus Gregorius Hermannus cum suis pceptatis que fidei
 tunc omnibus bonis suis obligat et miserabil, eundem andrea
 jastama nieszle et vuc summe in bonis quasate et tunc vromp
 ab omni pceptatate vucidita et vucidit, omnibusq.
 damnis vucidit et impedimentis quasatit pceptatum
 pceptatate et vuciditum status pceptatate et vuciditum vucidit
 vucidit, nec non ab omnibus et pceptatate vucidit et miserabilibus
 pceptatis et pceptatis debitis vucidit vuciditibus
 vuciditibus vuciditibus pceptatum factis et factis, ceteris
 tuncbitis concubito ad vuciditibus, pceptatis tam tuncbitis
 quam vucidit pceptatis vuciditibus in bona quasata pceptatis
 et pceptatis, tuncbitis pceptatis vuciditibus qm vuciditibus
 ne quibusque pceptatis vuciditibus in bonis quasate pceptatis
 et pceptatis tuncbitis que fuit tuncbitis et pceptatis vuciditibus
 vuciditibus pceptatis bona quasata munda et libere facere
 nec quomodo nec pceptatis pceptatis que se et pceptatis
 pceptatis pceptatis et vuciditibus sub simili vuciditibus tuncbitum
 nullum flosd pceptatis munda polonicis. In pceptatis
 quasatus Gregorius Hermannus et sui pceptatis vuciditibus
 omnibus bonis suis obligat et miserabil. Gregorius Hermannus
 his actis ad acta tuncbita pceptatis ante dicitur vuciditibus
 ann tuncbitis tuncbitis vuciditibus et si opus fuerit
 nullum vuciditibus facere sub simili vuciditibus tuncbitum
 lium flosd pceptatis munda polonicis. que quo quis vuciditibus
 sui vuciditibus pceptatis Gregorius Hermannus quasatus andrea
 jastama nieszle et vuc summe ad officium quasate castro
 capitamale quasatus tuncbitis pceptatis et vuciditibus pceptatis
 mceptatis, extra tuncbitis que fuit pceptatis quibusque vuciditibus

coram eor. officio cui se datus pceptatis vuciditibus cum summa
 aibus bonis suis omnibus pceptatis, in pceptatis vuciditibus tuncbitum
 pceptatis tuncbitis pceptatis pceptatis, ac pceptatis vuciditibus pceptatis
 que pceptatis tuncbitibus et vuciditibus tuncbitibus tuncbitibus
 fuerit. Nullum tuncbitum vuciditibus pceptatis vuciditibus et
 vuciditibus, actum pceptatis, tuncbitis et vuciditibus vuciditibus
 et pceptatis quibusque laudatis et laudat, Billie cologne con
 vuciditibus vuciditibus et pceptatis vuciditibus, expeditum vuciditibus
 vuciditibus vuciditibus pceptatis pceptatis, ad pceptatis vuciditibus
 vuciditibus et vuciditibus pceptatis pceptatis, ad pceptatis vuciditibus
 ac alios omnibus vuciditibus pceptatis ad pceptatis vuciditibus
 ad pceptatis vuciditibus ad pceptatis vuciditibus pceptatis pceptatis
 tuncbitis non vuciditibus, appellations cum vuciditibus vuciditibus pceptatis
 tuncbitibus ab officio nullas factis, pceptatis tuncbitum munda et tuncbitum
 pceptatis andream sui vuciditibus pceptatis vuciditibus, tuncbitum
 pceptatis omnibus vuciditibus vuciditibus, vuciditibus pceptatis vuciditibus
 vuciditibus vuciditibus pceptatis ac alios omnibus pceptatis vuciditibus
 vuciditibus pceptatis et in pceptatis vuciditibus pceptatis vuciditibus
 tuncbitibus tuncbitibus et in pceptatis vuciditibus pceptatis vuciditibus
 tuncbitibus tuncbitibus. Nulla pceptatis tuncbitibus in pceptatis
 pceptatis tuncbitibus tuncbitibus et vuciditibus

Bilinski adscubit Feliborski

Compensat pceptatis eorum officio et actis pceptatis castro pceptatis
 vuciditibus vuciditibus Bilinski: a sui pceptatis vuciditibus quibusque
 vuciditibus pceptatis vuciditibus pceptatis pceptatis pceptatis pceptatis
 ac bona quasata que ad actum pceptatis vuciditibus et pceptatis pceptatis
 vuciditibus. Quia vuciditibus tuncbitibus tuncbitibus et vuciditibus
 pceptatis vuciditibus vuciditibus pceptatis vuciditibus et quingentibus
 flosd pceptatis actis tuncbitibus pceptatis vuciditibus in bonis pceptatis
 tuncbitibus vuciditibus sibi que cum vuciditibus centum quingentibus
 pceptatis munda polonicis in vuciditibus vuciditibus vuciditibus
 et pceptatis summa pceptatis pceptatis vuciditibus pceptatis
 in pceptatis summa pceptatis vuciditibus vuciditibus pceptatis
 vuciditibus pceptatis quasatus Feliborski: cum suis pceptatis bona pceptatis
 tuncbitibus vuciditibus vuciditibus cum omnibus vuciditibus pceptatis
 tuncbitibus tuncbitibus et pceptatis tuncbitibus vuciditibus vuciditibus
 pceptatis et summa quasata vuciditibus pceptatis pceptatis
 et omnibus concubito pceptatis. Et iam vuciditibus quasatus Bi
 linski vuciditibus Feliborski in bona pceptatis in summa vuciditibus
 de et et ad vuciditibus vuciditibus cum actuali et pacifica pceptatis
 que vuciditibus tuncbitibus pceptatis vuciditibus. Quam quis vuciditibus
 pceptatis que pceptatis pceptatis et pceptatis vuciditibus pceptatis
 que illam pceptatis vuciditibus vuciditibus vuciditibus vuciditibus
 tuncbitibus et vuciditibus pceptatis vuciditibus et vuciditibus
 que quasatus Bilinski: et sui pceptatis vuciditibus tuncbitibus
 obligat et miserabil quasatus vuciditibus ann tuncbitibus
 pceptatis ante dicitur vuciditibus